ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 4398/QĐ-UBND
	Lào Cai, ngày 12 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ 28 THỦ TỤC HÀNH CHÍNH ĐƯỢC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG, ÁP DỤNG GIẢI QUYẾT TẠI CẤP HUYỆN THUỘC PHẠM VI CHỨC NĂNG QUẢN LÝ CỦA SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH LÀO CAI
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08 tháng 6 năm 2010 của Chính phủ về Kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-BTP ngày 07 tháng 02 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp hướng dẫn công bố, niêm yết thủ tục hành chính và báo cáo về tình hình, kết quả thực hiện kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 1038/QĐ-BKHĐT ngày 28 tháng 7 năm 2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc công bố chuẩn hóa thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 339/TTR-SKH ngày 27 tháng 9 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này 28 thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung áp dụng giải quyết tại cấp huyện thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 3782/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2016 của UBND tỉnh Lào Cai về việc công bố 60 thủ tục hành chính áp dụng giải quyết tại cấp xã được chuẩn hóa tên và nội dung thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; Chủ tịch UBND các xã, phường, thị trấn và các tổ chức cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Văn phòng Chính phủ (Cục KSSTTHC);
- Thường trực Đoàn ĐBQH, HĐND, UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;
- Lưu: VT, NC3.
	CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Phong

	FILE ĐƯỢC ĐÍNH KÈM THEO VĂN BẢN

[image: image1.emf]Thu tuc hanh chinh

_1602089916/Thu tuc hanh chinh.zip

Thu tuc hanh chinh.PDF

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0001.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0002.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0003.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0004.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0005.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0006.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0007.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0008.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0009.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0010.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0011.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0012.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0013.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0014.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0015.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0016.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0017.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0018.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0019.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0020.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0021.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0022.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0023.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0024.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0025.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0026.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0027.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0028.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0029.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0030.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0031.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0032.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0033.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0034.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0035.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0036.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0037.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0038.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0039.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0040.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0041.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0042.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0043.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0044.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0045.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0046.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0047.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0048.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0049.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0050.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0051.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0052.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0053.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0054.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0055.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0056.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0057.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0058.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0059.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0060.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0061.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0062.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0063.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0064.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0065.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0066.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0067.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0068.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0069.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0070.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0071.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0072.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0073.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0074.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0075.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0076.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0077.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0078.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0079.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0080.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0081.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0082.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0083.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0084.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0085.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0086.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0087.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0088.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0089.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0090.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0091.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0092.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0093.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0094.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0095.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0096.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0097.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0098.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0099.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0100.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0101.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0102.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0103.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0104.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0105.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0106.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0107.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0108.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0109.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0110.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0111.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0112.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0113.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0114.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0115.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0116.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0117.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0118.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0119.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0120.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0121.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0122.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0123.jpg

			4398_QD-UBND_121017_LCI#thanh0124.jpg